לפיכך הנני קובעת כי יש לדחות את בקשת המבקש להחזרת התפוסים ויש לראות את התפוסים, רכב
סקודה מ.ר. 66-601-53 וטבק במשקל של 163 ק"ג, כמוחרמים בכפוף לאמור להלן.

בנקאית בערבות או במזומן סך של 75,000 ₪ ,1 בידי המשיבה 14.1.18 ליום עד יפקיד באם
להבטחת השבת הרכב על פי דרישה, יוכל לשחררם לידיו.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י' טבת תשע"ח, 28 דצמבר 2017, בהעדר
הצדדים.